
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA25777800
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE SI MONTAJ APARATE DE AER
CONDITIONAT

Data publicare: 12.06.2020 08:58

Cod si denumire CPV: 39700000-9 Aparate de uz casnic (Rev.2) Data finalizare: 15.06.2020 11:01

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 12.06.2020 09:07

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 15.06.2020 11:01

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: S.C. INVEST GROUP S.R.L.

CUI: 1605884 CUI: 5747601

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Săvoiu Corneliu, maior, nr. 3, Sector: -, Judet:
Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220157

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330 Telefon: +40 744260604

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: investoffice@yahoo.com

Website: secom-mehedinti.ro Website: http://www.investgroup.ro

Informatii cumparare directa

Descriere AER CONDITIONAT 12000 BTU ZASS - PL,   AER CONDITIONAT ZASS
/ PL -24000 BTU

Conditii de livrare Produsele insotite de factura fiscala, certificat de calitate,
conformitate si garantie se
vor livra  si monta la SECOM SA, Statia de Captare Apa Potabila, Dr.
Tr. Severin. Costurile de transport si montaj vor fi incluse in pretul
ofertat.

Conditii de plata Plata se va face cu OP in 30 zile de la data inregistrarii facturii la
beneficiar in conditiile receptiei montajului produselor.

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

AER CONDITIONAT ZASS / PL
-24000 BTU

Solicitata: 1 Pret estimat: 2.983,19

Numar de referinta: CP000005 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 2.983,19

Pret de catalog: 2.983,19 RON/bucata Valoare estimata: 2.983,19

Cod si denumire CPV: 39717200-3 - Aparate
de aer conditionat (Rev.2)

Valoare de vanzare: 2.983,19

Descriere: APARAT AER CONDITIONAT ZASS / PL  -  24000 BTU .
PACHET INSTALARE INCLUS - KIT TRASEU FRIGORIFI MAXIM 3 M / ARMAFLEX / SUPORTI - CABLU ALIMENTARE 5 M - MANOPERA
INSTALARE , INSTRUIRE UTILIZATOR - GARANTIE 24 LUNI - CARACTERISTI TEHNICE IN DETALIU  wwwinvestgroup.ro

AER CONDITIONAT  12000
BTU ZASS - PL

Solicitata: 1 Pret estimat: 1.579,83

Numar de referinta: CP000017 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 1.579,83

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA25777800 / 12.06.2020 08:58 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 15.06.2020 11:01



Pret de catalog: 1.579,83 RON/bucata Valoare estimata: 1.579,83

Cod si denumire CPV: 39717200-3 - Aparate
de aer conditionat (Rev.2)

Valoare de vanzare: 1.579,83

Descriere: TEHNOLOGIE INVERTER. ZASS 12000 BTU/PL / KIT TEAVA 3M MONTAJ INCLUS + SUPORT - FREON ECO R32 - CARACTERISTICI
TEHNICE  www.investgroup.ro

TOTAL Valoare de vanzare: 4.563,02 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA25777800 / 12.06.2020 08:58 Pagina 2
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 15.06.2020 11:01


